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ORDIS HAR ORDET 

 
Hej alla medlemmar. 

 

Idag är det Fars dag, ett tydligt tecken på att vintern snart är här. Man börjar höra knattret av 

dubbdäck men det är svårt att tro att det var en massa snö så här års i fjol. 

När det är kallt och mörkt går det bra att titta i teleskop, så i veckan besökte jag Stockholms 

observatorium och såg för första gången Jupiter och dess månar. 

 

Mycket har hunnits med sedan senaste Grodbladet. 

Vi har fått en ny hemsida, klar på rekordtid. Det har blivit en rejäl ansiktslyftning och det 

skall också bli lättare att hålla den aktuell. André är energisk webmaster. 

 

Vi har hunnit planera lite för 40-årsjubiléet också. Tack till Lars Åke: 

Jubileumsårsmötet kommer att hållas till sjöss denna gång, det kanske blir en ny vana. Det är 

bara att glida med bussen till Kapellskär för en snabbkryssning till Mariehamn. 

En ny T-shirt blir det också. 

Artikeln “Klubbens historia” behöver kompletteras till nutid, vem har bra input till den? 

Styrelsen tar tacksamt emot fler förslag på 40 årsaktiviteter. 

 

Det har fortsatt varit en hel del intressant för vrakintresserade nu i höst. 

På Sjöhistoriska muséet var det ett välbesökt seminarium om krigsskeppet Mars som förliste i 

strid 1564. 

Det är alltså äldre och större än Vasa och står också välbevarat rakt upp.  

Tanken är att låta vraket vara kvar på botten så vi får verkligen hoppas att det får vara i fred. 

Experter från flera länder hade samlats för att planera undersökningarna och lite oplanerat 

utlyste man ett seminarium ett par dagar senare. Infon spreds snabbt, vi var några som fick 

infon från P2 Svenskt Vrakskydd två dagar innan, och det kom många intresserade. 

Det kom fler besökande än det fanns stolar, men muséet lyckades improvisera så alla kunde 

sitta någonstans. Jag talade med chefen för muséet efteråt och han var väldigt nöjd! 

 

På tal om P2. De har visat framfötterna i år liksom i fjol. I samband med Dykningens dag i 

somras hade man Vrakseminarium och nu i november blir det vrakfotoseminarium i deras 

regi. 

 

Nu blir det inte fler Grodblad i år så jag får passa på att önska alla en 

God Jul och Gott Nytt År. 

 

Vi ses till årsmötet! 

 

Johan 

Ordförande i SDK Grodmännen 





 

 

 

 
 

Den 1:a mars nästa år är det 40 år sedan klubben bildades.  

Det tänkte vi fira med en ny hemsida,  

jubileumströja och ett årsmöte med 40:års middag. 
 

Vi börjar med hemsidan. 

 
Välkommen till Grodmännens nya hemsida. Om du är medlem så kan du registrera dig 

med "registrera-knappen" och du får full tillgång till all hemsidans funktioner som tex  

- att göra blogginlägg, 

- chatta med andra inloggade eller  

- lagra bilder eller  

- läsa Grodbladet, styrelseprotokoll.... 

- göra annonsinlägg  

Har du frågor skriv till mig.  ;)) André 
 

Sedan är det dags för ”Jubileumströjan” 
 

Det blir en Harvest T-shirt med förstärkta axelsömmar och dubbelstickning 

runt halshål. 100% bomull i marinblått med vitt tryck. 

Logga på bröstet med text 1972-2012 40år.  På ryggen blir det våran ”dykare” 
 

 

 

 

 

 

 

Tröjan kommer att kosta 100:-   

 

Vill du köpa en tröja så gå in på hemsidan och boka antal ex samt meddela vilken storlek du 

vill ha innan 31/12. Så är du garanterat en tröja till årsmötet. Om nu inte storleken passar 

kommer vi att ha några ”reserv tröjor” Storlek XXL passar mig, Lars Åke. Givet vis så får 

du/hela familjen köpa hur många tröjor ni vill. Vi kommer att beställa efter hur många 

bokningar vi fått in + några extra.  Kommer du inte på årsmötet så kan du hämta tröjan hos 

någon i styrelsen efter 20/2 2012. 

http://www.grodmannen.com/index.php/component/contact/contact/15-administrators/3-firremirre


 

 

 

Å nu till det roliga,  

årsmötet med middag.  
 

 

Lördag den 18 februari 2012 kommer vi att ha årsmötet på Viking Lines 

Rosella som går från Kapellskär kl 15,00. På väg till Åland har vi årsmötet i en 

egen lokal. Under mötet finns det kaffe och frukt. Vid 17,30 tiden är det dags 

för en buffé där det finns allt att äta från förrätt till efterrätt, det är ett bra tips 

att vara hungrig då det finns mycket gott att äta. Å det bästa av allt är att dryck 

som, läsk, öl, vatten, vin, och kaffe  ingår i priset. Kan det bli bättre? 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Hur kommer man då till Kapellskär? Vill man så åker man i egen bil, eller 

så åker man med Viking Lines bussar som går från Stockholm kl 13,00  

(stannar i Täby och Brottby) och ca en timme innan avgång går bussen 

från Norrtälje. Färjan kommer tillbaka 19,30 till Kapellskär och bussen är 

i Stockholm ca 21,00  

 

 

Vad kostar då detta? 485:-? 655:-? Nej, nej och åter nej!  

För bara 200:- får du åka med på detta. Är inte det billigt? Så det är bara att boka sig på 

hemsidan om man vill med. Sista bokningsdag är 31/12 2011.   
Betalning för både tröja & årsmötet görs via faktura du fått. 
 

 

(Mellan årsmötet och buffén kommer du hinna gå till taxfributiken). 

Har du några frågor så kontaktar du reseledare Lars Åke.  

 

 
         

 

 

 



 

Välkomna alla medlemmar! 
         

DIVERS NIGHT TREDJE NOVEMBER KLOCKAN 20:11 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vi (Peter, André, Håkan och Lars-Åke) satte ett kryss i kalendern för ett nattdyk. På en 

torsdag. I början av november. Varför då??? jo, precis klockan 20:11 den 3 November 

kommer det att dykas över hela världen, förhoppningsvis kommer över 3 000 dykare att 

sätta ett nytt världsrekord. 

Det globala arrangemanget Divers Night startades i Norge 2005 ska alltså göra ett nytt försök 

att spränga 3 000-gränsen för antalet dykare i vattnet samtidigt. Senaste rekordet sattes 2009 

då 2 749 dykare hakade på och gjorde nattdyk på 218 platser i 20 länder samtidigt, eller ja, 

samtidigt lokal tid. 

Förra året i december satte det extremt kalla vädret och den tidiga vintern stopp för många 

arrangemang så det blev ”bara” 1 700 dykare. Därför har arrangörerna nu tidigare lagt det 

hela till den tredje november klockan 20:11. 

Vi på bilden besöka AGA på Lidingö. Det är ett bra ställe för ett nattdyk då man kan parkera 

direkt vid vattnet, bra gatubelysning och det finns en sandstrand att säkert kliva ner i vattnet 

ifrån. Väl under ytan tyckte både Håkan & Peter att sikten var gudomligt men jag skulle säga 

att mer än 1....2 meter såg man inte. Vi fick se lite abborrar, vi tittade "in" i 2 vrak (en eka och 

en segelbåt) och vi fick även besök av en nattlig båt. Eftersom vi saknade dykflagga på ytan 

och alla var i vattnet var det bara att hålla i hatten på 6 meters djup i 5 minuter innan 

propellern hade snurrat iväg. Vattnet var ganska varmt (som i mexiko just nu, eller???), ca 10 

grader, och dyket blev ca 30-40 minuter långt. Vad mer kan man begära av ett novemberdyk? 

Jo en sak tull, min investering, att täta min torrdräkt var värt besväret för plånboken. Nu vet 

jag att Per F har rätt, en dräkt är aldrig för gammal för att kunna lagas! 

Text o foto: André 

http://www.grodmannen.com/index.php/just-nu/blogginlaegg/44-divers-night-tredje-november-klockan-2011
http://www.diversnight.com/


 

 

Eldaren & Victor 2011-05-14 
 

Det är en solig maj lördag och nio grodmedlemmar ska åka ut med dykbåten 

Tessi till Eldaren. När vi kommer fram till Karlslunds marina berättar kapten 

Niklas att det finns risk för att det blåser och gungar ganska mycket ute på havet. 

Eldaren ligger utanför Utö. På vägen ut ser det jättebra ut, ingen blåst inomskärs. 

När vi kommer ut på öppna havet är det inte så blåsigt, så vi beslutar att åka ut 

till Eldaren. Vi klär om och hoppar i vattnet. Vilken sikt och vilket ljus det är 

nere på vraket, nästan 20 meters sikt och någon lampa behövs inte fast det är 30 

meter djup. När vi kommer upp efter ca 40 minuter har vinden ökat och det 

gungar rejält. Några börjar bli lite sjösjuka så vi beslutar att åka in och göra 

andradyket på Victor som ligger inomskärs. Där inne var sikten lite sämre, ca 10 

meter. Inga vågor och ingen blåst, så här kan vi äta och dyka i lugn och ro. 
 

 

Text, foto & film på hemsidan: Lars Åke

 



 

Langesunds långhelg 15-18 juni 
(Istället för M24 till Polen) 

 
Som sagt det var meningen att vi skulle åka till Polen vecka 24. Men så blev det 

inte. Efter många diskussioner om Åland, Norge, Gotland, västkusten och undrar 

om inte Röda havet var med också så hittade Robert dykbåten Langesund i 

Oxelösund. Vilket skulle visa sig vara ett otroligt bra alternativ. Ganska nära att 

åka till, bra 12 mil, en trevlig kapten som heter Pelle och en jättebra dykbåt med 

mycket plats för utrustningen. Det finns åtta sovplatser och den kan ta 12 dags 

dykare. Luft och gas kan man fylla själv. Det kosta 800: - per dag för helpension 

på kortare turer. Vill man åka längre som till Gotland eller Polen så får man 

betala 1000: - per dag. Det som tillkommer är ev. syre och helium. 

Denna långhelg dök vi på Skagul, Betty af Brantevik, Margareta, Gustav Vasa, 

Johannes Russ, Isbjörn, Lindesnäs och Nordstjärnan. Vädret var bra med 

strålande sol och lite inslag av regn då vi gick en liten guidad morgon tur på 

Hävringe fyrplats. (Pelle tycket att vi kunde lägga till där ute en natt, ett bra 

beslut tyckte vi.) Havet låg ganska platt hela tiden, lite gungigt var det en dag. 

Men ingen fara. Sikten var bra, ca 15 meter på alla vrak utom på Isbjörn och 

Johannes Russ där det bara var 4-5 meter. Innan vi lämnade Langesund och 

Oxelösund så beslöt vi att hit måst vi komma snart igen.  

Så vi bokade in helgen 26-28 augusti. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Langesunds långhelg 26-28 augusti. 
 

Jaha, så var vi här igen. Denna gång var det solig väder, ett lugnt och stilla hav 

på fredagen, men sedan började det blåsa lite. Den fina sikt som vi hade förra 

gången var som bortblåst. Vi började med att dyka på Skagul, men där var det 

ingen bra sikt. Så det blev bara ner och upp. Vi fortsatte med Isbjörn, Fritz 

Wollmer, Margareta och Lindesnäs. På dessa vrak var det 4-5 meter sikt. 

Nu pratade vi om en Östersjön-runt-resa nästa sommar, och Pelle 

rekommenderade en vinter tur i Feb-Mars 2012 och titta på säl som ligger på 

isen. Ett stort tack till Pelle för god mat, bra service och trevligt sällskap. 

Vi kommer tillbaka lita på det!  
Text, foto & filmer på hemsidan: Lars Åke 



 

 

Fringilla 23 oktober 

Då var det äntligen dags för höstens första båtutfärd med Tessi. Vi hade åtta 

platser som snabbt blev bokade. Det var samling kl 08,50 ute vid Stavsnäs. 

Solen strålade från en blå himmel och det var lite vind. Vinden spelar inte så stor 

roll då Fringilla ligger skyddat mellan öar. Efter ca en timmes båtresa så är vi 

framme. Vi delar upp oss i dykpar och dyker i två olika omgångar. Vi hoppar i 

och när vi kommer ner på vraket så är det ca 10 meter sikt och + 8grader i 

vattnet på 40 meters djup. Underbart, här ska filmas och tas kort. Resultatet kan 

du se på hemsidan. Efter första dyket är det lunch som vi äter på en brygga inne 

i Sandhamn. Efter en timmes ätande och pratande så är det dags för ett andradyk 

som också blir riktigt bra. Vi är tillbaka vid Stavsnäs vid 16 tiden. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Text, foto & film på hemsidan: Lars Åke 



 

 

Najade & Melanie 11 november 

Det var en mulen lördags morgon som vi åkte ner till Karslsunds marina som 

ligger på väg ut till Dalarö. Vi är åtta grodmän som har stora förväntningar om 

dagen två dyk. Det är lugnt inne i hamnen och det visar sig vara lugnt även ute 

på öppna havet när vi kommer ut till vraken. Vi börjar med Najade. Vi blir inte 

besvikna när vi kommer ner på henne, 15 meter sikt och ytljus ända ner på 30 

meter. Efter ca 50 minuter kommer vi upp till ett spegelblankt hav och en 

tystnad som man nästan får ont i öronen av. Å inte nog med det, det är sälar 

överallt runt om kring oss. När alla har kommit upp åker vi vidare till Melanie, 

där äter vi lunch och pratar om hur bra det var på Najade. Så är det dags för att 

hoppa i igen. Det är lika bra på Melanie, fast någon meter sämre sikt. Vilken 

lyckad dag det blev. Det var bara solen som lös med sin frånvaro. 

Hesperius ute vid Märket brukar kallas sälarnas vrak, men nu är det Najade & 

Melanie som är sälarnas vrak. 

 

Sälfoto: David           Filmer på hemsidan: André & Lars Åke 

 



 

 

Granat funnen vid badplats 
I lördags den 10 september var Carl Johan Örtenstedt och Kjell Bromby ute och dök vid 

Lövsta badplats i Hässelby. Luften började ta slut i deras tuber och de var på väg tillbaka till 

uppstigningsplatsen. Plötsligt fick de syn på något på botten. Bara en och en halv meter ifrån 

vad som ska visa sig vara en granat vänder dykarna och går upp till ytan. 

 

       
 

Carl Johan kom ut till Lövsta badstrand för att peka ut var han och Kjell hade hittat granaten 

– Så fort jag insåg vad det var så gjorde jag tecken för att backa, säger Carl Johan. 

– De agerar helt rätt när de inte vidrör granaten och kontaktar polisen. Att de sedan har en 

utmärkt beskrivning var granaten är lokaliserad gör vårt jobb mycket lättare, säger löjtnant 

Jonas Hedman som är dykledare. 

 

Måndag kväll den 12 september får Fjärde sjöstridsflottiljen reda på vad som har hänt. Direkt 

på morgonen den 13 september förbereder sig ett ammunitionsröjningsteam från Fjärde 

sjöstridsflottiljen och åker ut till Lövsta badplats i Hässelby där granaten har påträffats.  

Det tog inte många minuter för Fjärde sjöstridsflottiljens två dykare att hitta granaten. Hur 

granaten kan ha hamnat så nära badplatsen är en obesvarad fråga och kommer nog så förbli. 

Granaten är en 12 centimeters övningsgranat och dykarna bedömer att den inte legat på botten 

särskilt länge.  

 

Dykarna tar bilder på granaten under ytan och 

tar med sig informationen upp på land. När 

man säkerhetsställt vilken typ av ammunition 

det rör sig om så dyker dykarna ner igen och 

med hjälp av den inhämtade informationen tar 

de beslut om att bärga granaten och kommer 

att oskadliggöra den vid ett senare tillfälle. 

Fjärde sjöstridsflottiljen vill passa på tacka 

Carl Johan och Kjell för hjälpen. 
 

 

 

Foto: Magnus jirlind / Försvarsmakten        Publicerad: 14 september 2011 

 



 

 
Ålen försvann in i urinröret 

 

En trend de senaste åren har varit att låta levande fiskar äta bort död hud på fötterna, något 

som ska göra fötterna mjuka och vackra. Den kinesiska motsvarigheten är att låta små ålar äta 

hud över hela kroppen - men det kan få konsekvenser.  

Det fick 56-årige Vain Zhang Nan erfara, när en av de små ålarna kröp upp genom hans 

snopp, ända upp till urinblåsan, skriver The Sun på nätet.  

  Vain Zhang Nang hade fått höra att behandlingen med de små ålarna skulle få honom att se 

tio år yngre ut, så han klev ner i badet tillsammans med fiskarna. 

– Jag klättrade ner och kände hur ålarna nafsade på min kropp. Men sen kände jag en kraftig 

smärta och förstod att en ål hade tagit sig in i min penis, säger han till The Sun. 

Den hala ålen stack fortfarande ut. 

– Jag försökte få tag i den och dra ut den. Men ålen var för hal för att jag skulle kunna hålla i 

den och den försvann. 

Ålen simmade vidare upp genom det trånga urinröret och tog sig sedan till urinblåsan. Det 

krävdes en tre timmar lång operation för att få ut ålen, som vid det laget hade dött. 

Läkare som uttalat sig till medier har sagt att slemmet på den 15 centimeter långa ålens kropp 

fungerat som glidmedel och gjort att ålen kunde ta sig fram genom urinröret, trots att det 

egentligen var för trångt. 

– Diametern på mannens urinrör är lite mindre än ålen, men eftersom ålar är ganska hala så 

tog den sig in med lätthet, säger läkaren Jin Wang, skriver brittiska The Sun. 

 Expressen Publicerat 14 sep 2011 17:02  





Hur man får polisen att komma när man behöver dom.... 

Björn från Höör i Skåne var på väg att gå och lägga sig när hans fru sa 

att han hade glömt att släcka ljuset i garaget. Garaget låg i anslutning till huset och Björn hade 

precis öppnat bakdörren för att gå och släcka när han upptäckte att där var folk i garaget som 

höll på att plocka till sig av hans grejer. Han ringde polisen och frågade om do......m kunde 

skicka en polisbil. Polisen svarade att alla bilarna var upptagna och rådde honom till att låsa 

alla dörrar så skulle de skicka en bil så fort det blev någon ledig. OK , sa Björn, lade på 

telefonen och räknade till trettio. Sen ringde han polisen igen. "Hej, jag ringde nyss om att jag 

hade tjuvar i mitt garage. 

Ni behöver inte komma för jag har skjutit dom." Sen lade han på. Inom några minuter var 6 

polisbilar, en helikopter, en brandbil och två ambulanser på plats. 

Dom tog tjuvarna på bar gärning. En av poliserna gick bort till Björn och sa: "Jag tyckte du sa 

att du hade skjutit dom...?" 

Björn sa: "- och jag tyckte du sa att du inte hade några lediga bilar............. 



 

 
 

200 ton silver hittat på havets botten 
 

 
Ett skeppsvrak med 200 ton silver har hittats på Atlantens botten.  

Skatten tros vara värd nästan 1,6 miljarder kronor.  

Nu planerar ett amerikanskt företag att bärga lasten med hjälp av en undervattensrobot.  

Det brittiska fraktfartyget SS Gairsoppa sänktes av en tysk u-båt 1941, när det var på väg från 

Indien till Storbritannien. Bara en person av den 85 man stora besättningen överlevde 

torpedattacken, uppger BBC.  

Vraket hittades i somras på nästan 4 700 meters djup, 483 kilometer utanför Irlands kust, av 

det amerikanska företaget Odyssey Marine.  

Nu planerar firman att bärga den dyrbara metallen med hjälp av en fjärrstyrd 

undervattensrobot. Arbetet inleds under andra kvartalet nästa år. 

– Med tanke på skeppsvrakets läge och skick, är vi mycket säkra på att vår planerade 

räddningsoperation kommer att vara väl lämpad för att återvinna den här silverlasten, säger 

företagets projektledare Andrew Craig till BBC. 

Skatten är en blandning av privatägda silvertackor – försäkrade av den brittiska staten – och 

statligt ägda mynt och tackor. Värdet uppgår till cirka 150 miljoner pund (nästan 1,6 miljarder 

kronor). Enligt ett kontrakt med det brittiska transportdepartementet får firman behålla 80 

procent av skatten. 
 

 
 

Det brittiska fraktfartyget SS Gairsoppa sänktes av en tysk u-båt 1941. 
Expressen  2011-09-26 

 



 



 

 
 

 

 

2011-12-13  Nyårsdyket vid Gräddö brygga 

 

2012 Isdyk Largen, Lövsta, Harm m.m. 

 

Och kanske en Langesunds resa i vinter. 

 

2012-02-18  40:års-möte med middag!!!! 
 


 

 
 

 

 

 
 

Gå nu genast in och kolla på 

 www.grodmannen  

Vad som är på gång i klubben! 
 

******************************** 
 
 

http://www.grodmannen/


 

 
Har du ingen luft i dina flaskor? 

 

Lugn, jag fixar det. 
 

Slå en signal till mig när du vill ha flaskorna fyllda, så kommer vi överens 

när det passar att lämna och hämta eller så fyller jag flaskorna direkt. 

 

Vad kostar det då? 
 

Luft fyllning av flaskor med volym upp till 24 liter: 30:- 

Vill du ha en Nitroxblandning i dina flaskor, fixar jag det också. 

Ett krav är tvättade flaskor och Nitrox cert.  

Kostnad: 12 öre/liter O2  Ex: Deco 7L 50%  70:- 

 

Medlemmar som följer med på våra utfärder får Gratis luft.  

 

Icke medlemmar betalar 70:- för luft fyllning och 15 öre/liter för O2 

 
Välkommen till Lars Åke Fröberg. Tel. 0708 768322 



 




Å nu till något annat 
 

Nästa sommar så tänkte vi göra en Östersjön runt vecka. 
Med start på en fredag kväll i Oxelösund då vi åker ner till Öland (Kårehamn) och gör 

några dyk. Lördag/söndag fortsätter vi ner till Polen (Gdansk) för några dagars 
dykning. Sedan åker vi upp till Lettland (Liepaja) för några dagars dyk. 

I slutet av veckan åker vi hemåt, men vi stannar så klart på Gotland (Fårö)  
för några dyk. Vi kommer tillbaka till Oxelösund på söndagen. 

Vädret och vinden avgör resan. 
Alltså sju-åtta dagars fin fin vrakdykning. Kan det bli bättre? 

 
Vad kostar då detta? 

1000:- /per dag inkl helpension på båten + gas. 
 

Denna vrakvecka kommer det att bli dykning på djup mellan 10-60+ meters djup. 
Ett Tech cert är väldigt bra att ha. 

Man behöver inte dyka alla dagar och djup. 
Vill du veta mer? Kontakta Lars Åke. 

 



 

 
Vidareutbilda dig i år! 

 
 

Nu finns möjligheten för alla medlemmar att vidareutbilda sig 
inom PADI systemet.  Under våren och sommaren kommer ett 
antal Open Water, Advanced och Rescue kurser att hållas. Max 
antal elever / kurs är 4st  
 
 
 

 
För den som vill fördjupa sig 
i olika special områden 
erbjuds följande 
specialkurser: 
 
 
 

 Isdyk 

 Vrak 

 Djupdyk 

 UW-Video 

 Båt 

 Multilevel 

 Utrustningsspecialist 

 Nattdyk 

 Torrdräkts dykare 
 
 
 
För priser och kursstarter 
kontakta Håkan Myhrberg på 
hakan.myhrberg@transit.se 
 

 
 

mailto:hakan.myhrberg@transit.se


 

 

Kallelse till årsmöte 2012 

  
18 februari ombord på 

   Viking Lines Rosella. 

 

Det är nu det är dags för besluten som ska styra  

verksamheten det kommande året. Styrelsen är därför i  

behov att höra just DIN röst för att kunna föra klubben dit  

medlemmarna vill ha den. 

 

Dagordning och handlingar kommer att finnas tillgängliga på 

mötet samt på vår hemsida senast en vecka före mötet. 

 

Motioner skall vara klubben tillhanda senast 31 

december 2011 för att kunna behandlas av 

årsmötet. Dessa sänds till klubben digitalt eller 

analogt:  

SDK Grodmännen 

Box 211 

183 23 Täby 

e-post: kassor@grodmannen.com 

 

 

Med en förhoppning om fullsatt kväll. 

 

Välkomna 

 

Styrelsen 



 

 

 

 

Du glömmer väl inte? 
 

Att anmäla dig till årsmötet och  

40:års middagen, den 18 februari. 

 

 

Å du kommer väl ihåg att boka en  

40: års jubileums tröja.  

  
Betalning för både tröja & årsmötet görs via fakturan du fått. 

 

Samt att du anmäler dig på hemsidan om du vill med. 

 

Välkommen! 

 
 


